
UCHWAŁA NR XLV/306/2022 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy oraz odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy z dotychczasowym dzierżawcą na dzierżawę nieruchomości rolnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz.1899 z późn. zm.) Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy z dotychczasowym dzierżawcą na okres 3 lat na dzierżawę nieruchomości rolnej 
położonej w obrębie Biała Wielka oznaczonej jako działka nr 5844/2 o pow. 3,8560 ha stanowiącej własność 
Gminy Lelów położonej w obrębie Biała Wielka, dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę 
wieczystą numer KW CZ1M/00077616/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21E04D3-A99B-4492-85E4-60AB37A91644. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


